UBND HUYỆN BÌNH GIA

TRUNG TÂM VH,TT&TT

Số:         /TTVH,TT&TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bình Gia, ngày   tháng 12 năm 2023

V/v truyền thanh trực tiếp kỳ họp

thứ XI, HĐND huyện khoá

XX, nhiệm kỳ 2021-2026

  Kính gửi:

                          -  Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

                                    - Phòng Văn hóa, Thông tin huyện.

Thực hiện thông báo số 377/TB-VP, ngày 08/12/2023, của Văn phòng

HĐND và UBND huyện về việc phục vụ kỳ họp thứ XI của Hội đồng nhân dân

huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026. Để phục vụ nhu cầu thông tin của Nhân

dân, góp phần vào thành công của kỳ họp. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền

thông huyện Bình Gia kính đề nghị như sau:

 UBND các xã và thị trấn, Phòng Văn hóa, Thông tin huyện chỉ đạo  chỉ đạo

công chức vận hành khai thác trạm truyền thanh cơ sở chuyển tiếp chương trình

truyền thanh trực tiếp kỳ họp của Trung tâm VH,TT&TT phát trên hệ thống loa

truyền thanh cơ sở. Thời gian tiếp phát sóng kỳ họp  02 ngày 14,15/12/2023( Khai

mạc kỳ họp 8h00 ngày 14 đến tháng 12 năm 2023)

Trong tổ chức thực hiện có gì khó khăn vướng mắc đề nghị liên hệ trực tiếp

qua số điện thoại: 0979124066 – đc: Hoàng Đăng Hoàn – Phụ trách kỹ thuật của

Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông để được hướng dẫn.

 Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện Bình Gia đề nghị

UBND các xã, thị trấn, Phòng Văn hóa, Thông tin quan tâm đôn đốc, chỉ đạo thực

hiện./.

Nơi nhận:

 - Như kính gửi;

 - HĐND huyện (B/c);

 - UBND huyện (B/c);

-  Lưu Trung tâm VH,TT&TT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thắng

		2023-12-13T14:17:27+0700

		2023-12-13T14:20:29+0700

		2023-12-13T14:20:29+0700

		2023-12-13T14:20:29+0700